
 
UCHWAŁA NR XXII/200/13 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013, poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 16.125.788,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 14.813.727,96 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.312.060,53 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 15.514.788,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 13.809.036,03 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.705.752,46 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 611.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 456.000,00 zł; 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie - 155.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 110.000,00 zł; 

2) rozchody - 721.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy sie rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 32.500,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 41.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 41.500,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 70.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 75.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie pro-

filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 1.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4674



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 400.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 8 do wysokości 

kwot w nim określonych. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 165.000,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 10.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 38.948,00 zł, 

b) podmiotowa (Załącznik Nr 9) w kwocie - 140.200,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia dla pracowników urzędu miejskiego i sołtysów; 

5) udzielania pożyczek do kwoty 110.000,00 zł.; 

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4674



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  135.079,53  8.454,00 126.625,53

60014 Drogi publiczne powiatowe  7.200,00 7.200,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

 7.200,00  7.200,00 

60016 Drogi publiczne gminne  127.879,53  1.254,00 126.625,53
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

 1.254,00  1.254,00 

6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

 126.625,53 126.625,53

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 681.080,00 125.000,00 556.080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636.080,00 80.000,00 556.080,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie ,służebności 

i  użytkowanie wieczyste nieruchomości

33.000,00 33.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45.000,00 45.000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

4.000,00 4.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2.080,00 2.080,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013r.Dochody

budżetu Gminy Suchań

w 2014 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2014 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4674



0830 Wpływy z usług 1.000,00 1.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 550.000,00 550.000,00

0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 1.000,00

70095 Pozostała działalność 45.000,00 45.000,00

0830 Wpływy z usług 35.000,00 35.000,00

0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 10.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.600,00 2.600,00

71035 Cmentarze 2.600,00 2.600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00    100,00    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2.500,00 2.500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150.696,92 150.696,92

75011 Urzędy wojewódzkie 47.500,00 47.500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47.500,00 47.500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103.196,92 103.196,92
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

54.000,00 54.000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

49.196,92 49.196,92

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

744,00 744,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

744,00 744,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

744,00 744,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

2.500.000,00 2.500.000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2.500.000,00 2.500.000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 2.500.000,00 2.500.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4674



756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3.924.193,00 3.924.193,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 100,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

100,00 100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1.019.625,00 1.019.625,00

0310 Podatek od nieruchomości 655.200,00 655.200,00

0320 Podatek rolny 308.500,00 308.500,00

0330 Podatek leśny 38.100,00 38.100,00

0340 Podatek od środków transportowych 12.200,00 12.200,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2.000,00 2.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 3.000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych

625,00 625,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

1.266.800,00 1.266.800,00

0310 Podatek od nieruchomości 400.000,00 400.000,00

0320 Podatek rolny 687.000,00 687.000,00

0330 Podatek leśny 2.800,00 2.800,00

0340 Podatek od środków transportowych 80.000,00 80.000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8.000,00 8.000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3.000,00 3.000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 61.000,00 61.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25.000,00 25.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

524.500,00 524.500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14.500,00 14.500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

70.000,00 70.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

440.000,00 440.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

1.113.168,00 1.113.168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4674



0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.106.668,00 1.106.668,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6.500,00 6.500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4.835.570,00 4.835.570,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

3.502.404,00 3.502.404,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.502.404,00 3.502.404,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.318.702,00 1.318.702,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.318.702,00 1.318.702,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  11.100,00  11.100,00 

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

400,00    400,00    

0920 Pozostałe odsetki  4.000,00  4.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  6.700,00  6.700,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3.364,00 3.364,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.364,00 3.364,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300.250,00 300.250,00

80101 Szkoły podstawowe 286.250,00 286.250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 700,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10.000,00 10.000,00

0830 Wpływy z usług 275.000,00 275.000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

80104 Przedszkola 14.000,00 14.000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

14.000,00 14.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.547.890,00 2.547.890,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.003.800,00 2.003.800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

5.500,00 5.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.998.000,00 1.998.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4674



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

40.000,00 40.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14.000,00 14.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

26.000,00 26.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36.000,00 36.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

36.000,00 36.000,00

85216 Zasiłki stałe 211.000,00 211.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

211.000,00 211.000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99.090,00 99.090,00
0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.00 40,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

99.000,00 99.000,00

85295 Pozostała działalność 158.000,00 158.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

158.000,00 158.000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

67.550,04 67.550,04

85395 Pozostała działalność 67.550,04 67.550,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4674



2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich

63.753,73 63.753,73

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 

ze środków z funduszy strukturalnych,  Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 

funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

3.796,31 3.796,31

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

830.732,00 343.730,00 487.002,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 657.720,00 325.500,00 332.220,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5.500,00 5.500,00

0830 Wpływy z usług 320.000,00 320.000,00

6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

332.220,00 332.220,00

90002 Gospodarka odpadami 129.782,00 129.782,00
6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

129.782,00 129.782,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12.000,00 12.000,00

0830 Wpływy z usług 12.000,00 12.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5.030,00 5.030,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 5.000,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00 30,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych

700,00    700,00    

0400 Wpływy z opłaty produktowej 700,00 700,00

90095 Pozostała działalność 25.500,00 500,00 25.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4674



6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

25.000,00 25.000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 84.069,00 7.050,00 77.019,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84.069,00 7.050,00 77.019,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00    50,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 5.000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.000,00 2.000,00

6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

77.019,00 77.019,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 65.334,00 65.334,00

92601 Obiekty sportowe 65.334,00 65.334,00

6292 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów ( związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków  

bezzwrotnych pochodzących  z Unii Europejskiej

65.334,00 65.334,00

16.125.788,49 14.813.727,96 1.312.060,53Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4674



w groszach

z tego:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO

19.910,00 19.910,00 19.910,00

01030 Izby rolnicze 19.910,00 19.910,00 19.910,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 568.291,06 197.090,00 197.090,00 371.201,06 371.201,06 251.251,06

60011 Drogi publiczne krajowe 540,00 540,00 540,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 57.550,00 57.550,00 57.550,00

60016 Drogi publiczne gminne 510.201,06 139.000,00 139.000,00 371.201,06 371.201,06 251.251,06

630 TURYSTYKA 7.000,00 7.000,00 7.000,00
63095 Pozostała działalność 7.000,00 7.000,00 7.000,00

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

356.467,43 115.967,43 115.967,43 240.500,00 240.500,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
50.000,00 50.000,00 50.000,00

70095 Pozostała działalność 306.467,43 65.967,43 65.967,43 240.500,00 240.500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 64.000,00 44.000,00 44.000,00 20.000,00 20.000,00

71014 Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne
8.000,00 8.000,00 8.000,00

71035 Cmentarze 56.000,00 36.000,00 36.000,00 20.000,00 20.000,00

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA

1.966.047,00 1.946.047,00 1.247.900,00 483.000,00 4.406,00 135.100,00 75.641,00 20.000,00 20.000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47.500,00 47.500,00 47.500,00
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
105.000,00 105.000,00 5.000,00 100.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1.522.600,00 1.502.600,00 1.172.600,00 330.000,00 20.000,00 20.000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 500,00 500,00 500,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
119.541,00 119.541,00 7.300,00 36.000,00 600,00 75.641,00

75095 Pozostała działalność 170.906,00 170.906,00 20.500,00 111.500,00 4.406,00 34.500,00
751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

744,00 744,00 744,00

75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

744,00 744,00 744,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1.832.800,00 1.832.800,00 241.200,00 1.567.600,00 24.000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 12.000,00 12.000,00 12.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 130.000,00 130.000,00 22.500,00 83.500,00 24.000,00
75416 Straz gminna (miejska) 1.690.800,00 1.690.800,00 218.700,00 1.472.100,00

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 

XXII/200/13

Rady Miejskiej 

w Suchaniu z dnia 20 

grudnia 2013r.

Wydatki

budżetu Gminy Suchań

w 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Plan

na 2014 r. Wydatki bieżące

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegającyc

h zwrotowi 

środków z 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4674



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM

179.592,00 179.592,00 179.592,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynnosci cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

179.592,00 179.592,00 179.592,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO

159.068,00 159.068,00 159.068,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

159.068,00 159.068,00 159.068,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 74.000,00 74.000,00 74.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74.000,00 74.000,00 74.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.248.040,00 4.188.040,00 2.879.600,00 940.700,00 150.200,00 217.540,00 60.000,00 60.000,00

80101 Szkoły podstawowe 2.099.040,00 2.039.040,00 1.583.050,00 340.300,00 115.690,00 60.000,00 60.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
195.600,00 195.600,00 170.050,00 9.900,00 15.650,00

80104 Przedszkola 150.200,00 150.200,00 150.200,00
80110 Gimnazja 1.358.900,00 1.358.900,00 1.009.800,00 264.100,00 85.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 169.000,00 169.000,00 169.000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
22.000,00 22.000,00 22.000,00

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
253.300,00 253.300,00 116.700,00 135.400,00 1.200,00

851 OCHRONA ZDROWIA 90.000,00 90.000,00 64.400,00 25.600,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 1.000,00 1.000,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75.000,00 75.000,00 64.400,00 10.600,00

85195 Pozostała działalność 14.000,00 14.000,00 14.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2.893.850,00 2.893.850,00 368.790,00 46.400,00 2.478.660,00

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1.998.000,00 1.998.000,00 131.040,00 13.900,00 1.853.060,00

85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oplacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

40.000,00 40.000,00 40.000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz skladki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

118.000,00 118.000,00 2.000,00 116.000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 63.000,00 63.000,00 1.000,00 62.000,00
85216 Zasiłki stałe 211.000,00 211.000,00 211.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 229.850,00 229.850,00 197.750,00 28.500,00 3.600,00
85295 Pozostała działalność 234.000,00 234.000,00 1.000,00 233.000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

75.055,60 75.055,60 75.055,60

85395 Pozostała działalność 75.055,60 75.055,60 75.055,60
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

219.750,00 219.750,00 168.500,00 10.770,00 40.480,00

85401 Świetlice szkolne 195.650,00 195.650,00 168.500,00 10.770,00 16.380,00
85415 Pomoc materialna dla 

uczniów
24.100,00 24.100,00 24.100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4674



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1.927.711,40 1.192.670,00 240.070,00 951.500,00 1.100,00 735.041,40 735.041,40 685.041,40

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
980.341,40 417.950,00 122.650,00 295.200,00 100,00 562.391,40 562.391,40 522.391,40

90002 Gospodarka odpadami 438.770,00 306.120,00 10.120,00 296.000,00 132.650,00 132.650,00 132.650,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 15.000,00 15.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
26.000,00 26.000,00 26.000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 226.000,00 226.000,00 226.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem srodków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

50,00 50,00 50,00

90095 Pozostała działalność 241.550,00 201.550,00 107.300,00 93.250,00 1.000,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

556.042,00 396.042,00 114.200,00 88.300,00 193.542,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
371.042,00 211.042,00 114.200,00 88.300,00 8.542,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00

92116 Biblioteki 165.000,00 165.000,00 165.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
20.000,00 20.000,00 20.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 276.420,00 177.410,00 46.035,00 86.375,00 6.000,00 39.000,00 99.010,00 99.010,00 99.010,00
92601 Obiekty sportowe 135.420,00 36.410,00 18.235,00 18.175,00 99.010,00 99.010,00 99.010,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
6.000,00 6.000,00 6.000,00

92695 Pozostała działalność 135.000,00 135.000,00 27.800,00 68.200,00 39.000,00

15.514.788,49 13.809.036,03 5.370.695,00 4.818.638,43 374.058,00 2.935.880,00 150.696,60 159.068,00 1.705.752,46 1.705.752,46 1.195.302,46Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4674



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 

XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 20 

grudnia 2013r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.

1 2 3 4

110.000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 110.000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950

721.000,00

1. Spłaty kredytów § 992 456.000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 155.000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 110.000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Suchań 

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4674



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 

XXII/200/13

Rady Miejskiej 

w Suchaniu z dnia 20 

grudnia 2013r.

w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00

751 75101 744,00      744,00               744,00             744,00    

852 85212 1.998.000,00 1.998.000,00 1.998.000,00 131.040,00 13.900,00 1.853.060,00

852 85213 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

2.060.244,00 2.060.244,00 192.540,00 14.644,00 1.853.060,00

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegającyc

Ogółem    2.060.244,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2014 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4674



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 

XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 

20 grudnia 2013r.

w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

7.200,00 7.200,00 7.200,00

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy

Ogółem    7.200,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Suchań

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w  2014 roku

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4674



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 20 grudnia 

2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu 165.000,00

165.000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Suchań 

w 2014 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4674



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 20 grudnia 

2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 801 80104 Wychowanie przedszkolne 10.000,00

10.000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Suchań

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4674



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXII/200/13

Rady Miejskiej

w Suchaniu z dnia 20 grudnia 

2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.000,00

3 750 75095

Organizacja Dożynek dla mieszkańców gminy 

Suchań 4.406,00

4 921 92109

Rodzinny Piknik Wędkarski dla mieszkańców gminy 

Suchań 4.095,00

5 921 92109

Organizacja Dni Seniora dla mieszkańców gminy 

Suchań 4.447,00

38.948,00

Dotacje celowe udzielone w 2014 r. na zadania własne gminy Suchań realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4674



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 

XXII/200/13 Rady Miejskiej w 

Suchaniu z dnia 20 grudnia 

2013r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80104 wychowanie przedszkolne 140.200,00

140.200,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe udzielone w 2014r. na zadania własne gminy Suchań 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4674


		2013-12-30T12:46:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




